
お客様各位 
令和 4年 10月 

窓口業務時間 

変更のお知らせ 
平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、食品検査センターではこの度誠に勝手ながら窓口業務時間を下記の 

とおり変更させていただくこととなりました。 

お客様にはご不便をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、社会 

情勢の変化に柔軟に対応しながら、社内業務の効率化を図り、より一層の 

顧客サービス向上に努めて参りますので、ご理解のほどお願い申し上げます。 
 

変更前 令和 4年 12月 27日（金）まで 

8:30～17:15 
 

 

変更後 令和 5年 1月 4日（水） より 

午前の部   9:00～12:00 

午後の部13:00～17:00 
窓口業務に関して午前中は12時まで、午後は13時からのご協力をお願いします。 

※なお、窓口での検査品の受入時間につきましてはこれまでどおり原則 

午前中での対応とさせていただきますので、よろしくお願いいたします。 
 
 

ご不明な点につきましては、下記までお問い合わせください。 

水質検査・食品化学検査について・・・・・・・・電話（088）871-3282 

食品細菌検査・腸内細菌検査について・・・・電話（088）822-6263 

一般社団法人 高知県食品衛生協会 食品検査センター 

会社 HP 


